
K prodeji, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300108 Datum vydání: 13.02.2025

Cena za nemovitost:

3 090 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Prodej bytu o dispozici 2+1 s terasou, garáží a zahradou s
pergolou, který se nachází v lokalitě Kbelnice u Jičína. Jedná se o
bytovou jednotku v osobním vlastnictví, která se nachází ve 2. NP
zděného domu o čtyřech bytových jednotkách. Celková výměra
bytu činí 50 m2.

Dispozice bytu je následující: chodba 3.16 m2, kuchyně 4.84 m2,
obývací pokoj 15.63 m2, ložnice 8.33 m2, koupelna s WC 4.64 m2
a terasa 13,2 m2. K bytu dále patří garáž (28 m2) a zahrada s
pergolou (86 m2).

Vytápění je zajištěno ústředně elektrickým kotlem. Elektřina -
230/380 V; voda - vlastní studna, kanalizace - obecní.

Parkování přímo před domem na vyhrazeném parkovišti.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Číslo zakázky:
10677

ID inzerátu ESO: 4300108
Inzerát aktualizován: 13.02.2025
Inzerát vydán: 17.12.2024
ID zakázky v RK: 10677
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Jiříček
Tel:

+420605404404
Email:

info@irealitka.cz

iRealitka.cz
Tel:

+420 605 115 700
Adresa:

Čajkovského 916, 50009

Hradec Králové
Web:

www.irealitka.cz/


